平成 26 年１０月１日

お客様各位

株式会社日鉄コミュニティ

ビル管理本部の分割についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社は、新日鉄興和不動産グループの管理会社の組織再編に伴い、平成 26 年 10 月 1 日をもちま

して、ビル管理本部（東京地区）を興和不動産ファシリティーズ株式会社に吸収分割いたしました。これま

でのご愛顧・ご支援に感謝申し上げますと共に、10 月 1 日より興和不動産ファシリティーズ株式会社とし

て、下記事務所・組織にて業務を開始しておりますのでお知らせいたします。

なお、各支店のビル管理部門は従来通り、日鉄コミュニティが業務を担当いたしますので引き続きのご愛

顧・ご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

１．興和不動産ファリティーズ株式会社本社事務所

    〒105-0003 東京都港区西新橋３－８－３ ランディック新橋ビル８階

２．組織名称及び連絡先

日鉄コミュニティ・旧組織名称 興和不動産ﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ・新組織名称

部署名 ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ｾﾝﾀｰ名称 部署名 ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ｾﾝﾀｰ名称 連絡先

管理部

業務企画グループ

設備管理グループ

工事管理グループ

群管理センター

ＢＭ第二部

業務企画グループ

設備管理グループ

工事管理グループ

群管理センター

TEL

03-３４３７-５２３７

FAX

03-３４３７-５１９８

ビル営業部 営業グループ

新日鐵住金

営業グループ

営業第二部 営業グループ

新日鐵住金営業室

TEL

03-３４３７-５２３６

（FAX は BM 第二部と共通）
営業開発部 営業開発グループ 営業開発第二部 営業開発グループ

以 上